

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 鳴門総合運動公園 鳴・撫養立岩 遊具施設修繕設計業 務				業 項 種 目	土木設計業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通		式	1		338,000		
共通(設計業務)		式	1		338,000		
打合せ等		式	1		338,000		
打合せ	中間2回	業務	1		338,000		内 1号
公園設計		式	1		1,801,000		
公園施設設計		式	1		1,801,000		
公園施設詳細設計		式	1		1,801,000		
遊具修繕実施設計	複合遊具 2基	式	1		1,626,000		内 2号
園路詳細設計		式	1		175,000		内 3号
直接経費		式	1		230,475		
直接経費		式	1		230,475		
旅費交通費		式	1		13,475		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:2,139,000 土木設計業務	式	1		13,475		

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 鳴門総合運動公園 鳴・撫養立岩 遊具施設修繕設計業 務				業 項 種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		217,000		
電子成果品作成費(設計)	対象額:2,139,000 概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		217,000		
直接原価(その他原価除く)		式	1		2,369,475		
その他原価		式	1		1,151,851		内 4号
一般管理費等		式	1		1,895,674		内 5号
設計業務価格		式	1		5,417,000		
測量一般業務		式	1		521,225		
直接測量		式	1		521,225		
直接測量		式	1		521,225		
作業計画	路線	業務	1		97,290		内 6号
現地踏査		km	0.1	138,400	13,840		単 1号
UAV写真点群測量		業務	1		272,022		内 7号
平面図作成	A=0.006km <sup>2</sup>	業務	1		138,073		内 8号

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 徳土 鳴門総合運動公園 鳴・撫養立岩 遊具施設修繕設計業				業 項	種 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
直接経費		式	1		34,245			
直接経費		式	1		34,245			
旅費交通費		式	1		2,245			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:401,027 測量業務	式	1		2,245			
電子成果品作成費		式	1		32,000			
電子成果品作成費(測量)	対象額:401,027	式	1		32,000			
直接測量費		式	1		555,470			
間接測量費		式	1		499,530			
諸経費		式	1		499,530		内 9号	
測量業務価格		式	1		1,055,000			
業務価格		式	1		6,472,000			
消費税相当額		式	1		647,200			
業務委託料		式	1		7,119,200			

# 1次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	打合せ	中間2回				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ		業務	1		338,000	
合計					338,000	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	遊具修繕実施設計	複合遊具 2基				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
与条件の確認および調査		式	1		104,200	
現地調査		式	1		52,100	
実施設計の検討		式	1		175,000	
実施設計図の作成		式	1		674,000	
数量計算		式	1		248,200	
概算工事費の算出		式	1		142,600	
報告書作成		式	1		108,100	
照査		式	1		121,800	
	合計				1,626,000	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	園路詳細設計						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
園路設計			式	1		175,000	
合計						175,000	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	その他原価						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）			式	1		2,139,000	直接人件費:2,139,000 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$			%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価			式	1		1,151,851	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計						1,151,851	

# 1次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	一般管理費等	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
		業務原価		式	1		3,521,326	業務原価:3,521,326 管区9 : 0
		$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
		一般管理費等		式	1		1,896,234	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
		調整額					-560	
		合計					1,895,674	



# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	作業計画	路線				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画		業務	1		97,290	
合計					97,290	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	UAV写真点群測量						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業計画		業務	1		59,190		
標定点及び検証点の設置・観測		km2	0.006	4,289,000	25,734		
三次元形状復元 (オリジナルデータの作成)		km2	0.006	1,447,000	8,682		
カウンタデータの作成及び 構造化		km2	0.006	2,775,000	16,650		
成果データファイルの作成		km2	0.006	2,474,000	14,844		
縦横断面データファイル作成 (サーフェスマodel作成含む)		km2	0.006	3,004,000	18,024		
UAVによる空中撮影		km2	0.006	2,578,000	15,468		
機械経費等(作業全体) UAVレーザ測量		式	1		113,430	3405*0.006+93	
合計					272,022		

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 8号	平面図作成	A=0. 006km2				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画 縮尺1/500		業務	1		11, 557	作業値補正0. 32
細部測量 縮尺1/500		業務	1		36, 604	作業値補正0. 32
数値編集 縮尺1/500		業務	1		59, 212	作業値補正0. 32
数値地形図データファイルの作成		業務	1		30, 700	作業値補正0. 32
合計					138, 073	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 9号	諸経費						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		555, 470	直接測量費: 555, 470 管区9 : 0
	諸経费率		%	90. 1			
	諸経費		式	1		500, 478	直接測量費×90. 1%
	調整額					-948	
	合計					499, 530	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	現地踏査		単位	km	単位数量	1	単価	138,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		km	1	138,400	138,400		
	合計					138,400		
	単価					138,400	円/km	